
平成 30 年 11 月 22 日 

ご投資家の皆様へ 

 

大和証券投資信託委託株式会社 

 

 

「女性活躍応援ファンド（愛称：椿）」 

の新規買付けのお申し込み受付再開のお知らせ 

 

 

 

拝啓  

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の投資信託に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 さて、弊社運用の投資信託「女性活躍応援ファンド（愛称：椿）」につきまして、平成 30

年 11 月 26 日（月）のお申し込み分より、新規の買付けのお申し込みの受付を再開させて

いただきますので、ご案内申し上げます。 

 

 

当ファンドは、平成 30 年 7 月 23 日（月）より新規の買付けのお申し込みの受付を一時

停止させていただいておりましたが、その後の資金流出入や運用環境を検討した結果、再

開する環境が整ったと判断したものです。 

 

 

 今後とも、弊社「女性活躍応援ファンド（愛称：椿）」をご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


